元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

1 董岭 女 汉 红河街道平安路 低保边缘 5000

2 李小保 男 彝族 甘庄街道朋程村委会黑果林组
受灾、建档立卡

户
3500

3 白金平 男 傣族 甘庄街道甘庄分场三队 受灾 5000

4 杨糯存 女 汉 澧江街道民星四巷 低保边缘 3000

5 方仕文 男 彝 龙潭乡它科垤村委会莫作垤组 低保边缘 5000

6 方纪和 男 彝 龙潭乡邑甲冲村委会孔单上寨组 农低保 3000

7 张会囡 女 彝 龙潭乡邑甲冲村委会作吉下寨 低保边缘 3000

8 张平英 女 彝 龙潭乡邑甲冲村委会孔单下寨组 低保边缘 3000

9 普五能 女 彝 龙潭乡水可莫村委会水可莫组 低保边缘 5000

10 方丽珍 女 彝 龙潭乡阿乃村委会阿支组 低保边缘 3000

11 普仕妹 女 彝 龙潭乡水可莫村委会期吉下寨组 低保边缘 2000

12 黄会师 女 彝 龙潭乡阿乃村委会二台坡组 低保边缘 3000

13 黄美燕 女 彝 龙潭乡阿乃村委会当咪祖组 低保边缘 3000

14 方本能 女 彝 龙潭乡邓耳村委会大田组 低保边缘 3000

15 孙继保 女 彝 龙潭乡邓耳村委会邓耳上寨组 低保边缘 2000

16 谢关山 男 汉 龙潭大哨村委会棕批树组 低保边缘 4000

17 白向红 男 彝 龙潭乡阿乃村委会邑业科组 低保边缘 4000

18 方文八 男 彝 龙潭乡水可莫村委会大哨脚组 低保边缘 3000

19 刘庆连 女 汉 龙潭乡邓耳村委会邓耳下寨组 低保边缘 3000

20 方金文 男 彝 龙潭乡阿乃村委会阿支组 低保边缘 2000

21 李玉明 男 彝 龙潭乡水可莫村委会期吉下寨 农低保 2000

22 刘记全 男 汉 龙潭乡邓耳村委会邓耳下寨 低保边缘 4000

23 张桂英 女 哈尼 南溪村委会南溪组 低保边缘 4000

24 石阿明 女 哈尼 南溪村委会小南溪组 低保边缘 3000

25 李况明 女 哈尼 南溪村委会路遥组 低保 4000

26 顾文有 男 汉 新光村委会者兴二组 低保 3000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

27 金绍江 男 汉 红光社区盛兴小组 低保边缘 6000

28 李学峰 男 哈尼 旦弓村委会小拉史组 低保边缘 4000

29 郭云仙 女 汉 大田房村委会大田房组 低保边缘 4000

30 方绍华 男 彝 大田房村委会槟榔田组 低保边缘 4000

31 自福友 男 彝 大田房村委会多波组 低保边缘 3000

32 吴木生 男 汉 大田房村委会尖山组 低保边缘 3000

33 李沙白 女 哈尼 浪树村委会浪台组 低保边缘 3000

34 高志泽 男 汉 猪街村委会水井组 低保边缘 4000

35 段牛者 男 哈尼 那诺社区拉期组 农低保 3000

36 倪仰沙 男 哈尼 猪街村委会打麻组 低保边缘 3000

37 李立周 男 哈尼 打芒村委会阿尼组 低保边缘 3000

38 白坡斗 男 哈尼 打芒村委会浪台组 低保边缘 3000

39 段然斗 男 哈尼 那诺社区拉期组 建档立卡 4000

40 陈福悦 女 哈尼 那诺社区浪施下寨组 农低保 3000

41 张建红 男 汉 龙潭乡大哨村委会大哨组 低保边缘 3000

42 李兴荣 男 哈尼 咪哩村委会咪哩组 低保边缘 3000

43 王春艳 女 汉 咪哩村委会上龙塘组 低保边缘 5000

44 刘昌文 男 汉 瓦纳村委会垤塔组 低保边缘 4000

45 胡况娘 女 哈尼 咪哩村委会新田组 其它 4000

46 赵定文 男 哈尼 瓦纳村委会紫驼骆组 其它 3000

47 王长孙 男 哈尼 大黑铺村委会大黑铺组 建档立卡户 4000

48 王福支 女 哈尼 咪哩村委会小柏木组 低保边缘 4000

49 李批发 男 哈尼 咪哩村委会咪哩组 低保边缘 3000

50 王转明 女 哈尼 咪哩村委会小柏木组 低保边缘 3000

51 李老婼 女 哈尼 甘岔村委会小甘岔组 低保边缘 4000

52 胡阿珍 女 汉 咪哩村委会下龙塘组 其它 4000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

53 杨六玖 男 哈尼 哈罗村委会朱堕组 建档立卡、残疾
户

3000

54 石琼英 女 汉 咪哩村委会下龙塘组 低保户 2000

55 张荣强 男 哈尼 哈罗村委会国塔组 其它 6000

56 吕甲 男 汉 咪哩乡瓦纳村委会瓦纳组 低保户 3000

57 毛寅 男 哈尼 乐居小区3幢1单元401室 低保边缘 3000

58 石树英 女 哈尼 桥头社区新村组 低保边缘 3000

59 白云梅 女 傣 桥头社区红土坡7号 低保边缘 3000

60 刀会珍 女 傣 桥头社区漫漾小组 低保边缘 4000

61 魏丽云 女 汉 永胜街29号（兴元社区四组 低保边缘 3000

62 范卫康 男 傣 兴元社区小寨子组 低保边缘 3000

63 杨林 男 哈尼
大水平廉租房10幢（兴元社区居

民） 低保边缘 3000

64 白珍英 女 彝 惠隆佳园17幢 低保边缘 3000

65 宋光福 男 傣 红河街道建设路三巷 低保边缘 3000

66 李晓娟 女 哈尼 红河街道发光巷 低保边缘 4000

67 白剑 男 哈尼 羊街乡戈垤村委会昆南组 困难 4000

68 倪波爱 女 哈尼 羊街乡戈垤村委会伙麻大寨组 建档立卡 4000

69 李才保 男 哈尼 羊街乡戈垤村委会昆南组 困难 3000

70 施乔针 女 拉姑 羊街乡党舵村委会烧灰箐组 困难 3000

71 段者浦 男 哈尼 羊街乡垤霞村委会怕罗组 低保户 2000

72 杨明者 男 哈尼 羊街乡垤霞村委会垤霞组 低保边缘 3000

73 沙来义 女 哈尼 羊街乡浪支村委会大地组 困难 4000

74 祝坡岩 女 哈尼 羊街乡坝木村委会牛街组 困难 3000

75 向才宝 男 汉 澧江街道民生小区4幢 低保边缘 4000

76 李思白 女 哈尼 那诺乡哈施村委会图扎组 低保边缘 4000

77 田六法 男 汉 因远镇卡腊村委会卡腊组 建档立卡 6000

78 李胜发 男 彝 青木里组 低保边缘 4000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

79 李永高 男 彝 南处组 受灾 4000

80 何赊里 男 彝 下夺河组 低保边缘 3000

81 何西安 女 彝 下夺河组 低保边缘 2000

82 杨赊本 女 彝 归垤组 低保边缘 3000

83 李白努 女 彝 旧那嘎组 低保边缘 2000

84 段顺文 男 彝 小莫郎组 低保边缘 3000

85 白生才 男 彝 大莫郎组 农低保 3000

86 何顺新 男 彝 大莫郎组 农低保 3000

87 段仕林 男 彝 小莫郎组 农低保 3000

88 赵玉芬 女 彝 小莫郎组 低保边缘 3000

89 罗玉尖 女 彝 旧那嘎组 农低保 3000

90 尚新才 男 彝 新那嘎组 低保边缘 3000

91 赵才明 男 彝 新那嘎组 农低保 3000

92 赵会芬 女 彝 小莫郎组 低保边缘 3000

93 何顺忠 男 彝 大莫郞组 农低保 3000

94 高铁从 男 汉 小莫郞组 低保边缘 3000

95 杨国华 男 哈尼 澧江路1号 其它 3000

96 杨四昌 男 彝 施垤组 农转城 4000

97 李静华 男 彝 施垤组 农转城 3000

98 车海琼 女 彝 漫林新队组 农转城 3000

99 普福保 男 彝 旧寨组 低保边缘 4000

100 李玉南 男 彝 那塘组 低保边缘 4000

101 杨四玉 女 彝 那塘组 低保边缘 4000

102 周世全 男 汉 南满组 低保边缘 3000

103 白学昌 男 彝 建新组 低保边缘 2000

104 黄牙德 男 哈尼 羊街乡坝木村委会坝木组 农低保 2000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

105 杨忠友 男 彝族 洼垤社区坡姑组 低保边缘、建档
立卡户

3000

106 李巧杰 男 彝族 洼垤社区洼垤组 低保边缘、建档
立卡户

4000

107 杨芸 女 彝族 洼垤社区白介宗组 低保边缘、建档
立卡户

3000

108 游春梅 女 彝族 洼垤社区衣黑干组 低保边缘 3000

109 李雪正 男 彝族 老茶己村委会龙孔组 低保户、建档离
卡户

4000

110 李伟 男 彝族 老茶己村委会龙孔组 低保边缘 3000

111 白和文 男 彝族 老茶己村委会芒木冲组 低保边缘、建档
离卡户

3000

112 白文相 男 彝族 老茶己村委会酒房组 低保边缘 4000

113 张保福 男 彝族 罗垤村委会都鲁白组 低保边缘、建档
离卡户

3000

114 杨红发 男 彝族 罗垤村委会扎巴垤组 低保边缘 3000

115 白建平 男 彝族 罗垤村委会木西格组 低保边缘、建档
离卡户

3000

116 白阳胜 男 彝族 罗垤村委会罗垤组 低保边缘 5000

117 张学文 男 彝族 罗垤村委会都鲁白组 低保边缘、建档
离卡户

4000

118 杨福英 男 彝族 罗垤村委会木西格组 低保边缘 6000

119 白达本 男 彝族 罗垤村委会罗垤组 低保边缘 2000

120 李相明 男 彝族 罗垤村委会扎巴垤组 农低保 3000

121 张发玉 男 彝族 罗垤村委会都鲁白组 低保边缘 3000

122 何福贵 男 彝族 罗垤村委会木西格组 低保边缘 3000

123 李生会 女 彝族 邑慈碑村委会罗白期组 低保边缘 3000

124 杨开发 男 彝族 邑慈碑村委会美则组 低保户 3000

125 杨开三 男 彝族 邑慈碑村委会美则组 低保边缘 3000

126 白小伍 男 彝族 邑慈碑村委会美则组 低保户 3000

127 李寿六 男 彝族 它才吉村委会坡垤组 低保户 3000

128 方丽 女 彝族 它才吉村委会高龙潭组 农低保 5000

129 方将奎 男 彝族 它才吉村委会高龙潭组 低保边缘 3000

130 李乔生 男 彝族 它才吉村委会它才吉组 低保边缘 3000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

131 丁道清 男 汉族 它才吉村委会它才吉组 农低保、建档立
卡户

4000

132 黄福真 男 彝族 它才吉村委会坡垤组 低保边缘 3000

133 普卫文 男 彝族 它才吉村委会东宜吉组 农低保、建档立
卡户

3000

134 侯小林 男 彝族 它才吉村委会野猪塘组 低保边缘 4000

135 何生发 男 彝族 它才吉村委会坡垤组 低保户、建档离
卡户

3000

136 李保贵 男 彝族 它才吉村委会哈木冲组 低保边缘、建档
立卡户

6000

137 杨美芳 女 彝族 它才吉村委会哈木冲组 低保边缘 3000

138 姚丽萍 女 汉族 它才吉村委会东宜吉组 低保边缘 3000

139 方英清 女 彝族 业白村委会业白小寨组 农低保、建档立
卡户

3000

140 白玉成 男 彝族 业白村委会多龙雨组 农低保、建档立
卡户

2000

141 黄玉文 男 彝族 业白村委会业白大寨组 低保边缘 4000

142 李文光 男 彝族 业白村委会业白大寨组 低保边缘 4000

143 方祖顺 男 傣族 它吉克村委会南岔组 低保边缘、建档
立卡户

3000

144 李木沙 男 哈尼 北泽村委会麻力平组 低保边缘 4000

145 李哈者 男 哈尼 路同村委会路同组 低保边缘 4000

146 胥指明 男 哈尼 浦贵村委会嘎各组 低保边缘 3000

147 龙寒伯 女 哈尼 路同村委会脚梯组 低保边缘 3000

148 杨里生 男 哈尼 路同村委会路同组 低保边缘 3000

149 封永康 男 傣族 华侨农村七对 低保边缘 4000

150 吴斯海 男 汉族 华侨农村九对 低保边缘 4000

151 肖晓 女 汉族 江东社区澧江路9幢 城低保 3000

152 徐江玲 女 汉 澧江路 低保边缘 2000

153 胡春玲 女 汉族 江东社区划船寨组 低保边缘 3000

154 李兴昌 男 彝 澧江街道莫郎村委会新那嘎组 低保边缘 2000

155 尚明发 男 彝 澧江街道莫郎村委会新那嘎组 城低保 2000

156 倪光明 男 哈尼 澧江街道莫郎村委会养牛寨组 低保边缘 3000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

157 方现才 男 彝 澧江街道莫郎村委会旧那嘎组 低保边缘 3000

158 李福娘 女 哈尼 咪哩乡哈罗村委会孟鹏组 低保边缘 4000

159 王散龙 男 哈尼 咪哩乡哈罗村委会孟鹏组 低保边缘 4000

160 方文保 男 彝 甘庄街道红新社区蓄牧组 低保边缘 3000

161 普玉高 男 彝 甘庄街道假莫代村委会核桃组 低保边缘 3000

162 肖祝华 女 汉 甘庄街道红新社区糖厂组 低保边缘 2000

163 石照知 男 哈尼 曼来镇平昌村委会帕垤组 低保边缘 2000

164 施真有 男 汉 曼来镇平昌村委会施家寨组 低保边缘 2000

165 施朝元 南 汉 曼来镇平昌村委会施家寨组 低保边缘 4000

166 杨琼秀 女 汉 曼来镇阿龙甫村委会羊岔街组 低保边缘 4000

167 李天婼 女 哈尼 曼来镇阿龙甫村委会小漫萨组 低保 5000

168 李金 男 哈尼 曼来镇阿龙甫村委会腰街组 低保边缘 4000

169 苏双龙 男 哈尼 曼来镇阿龙甫村委会小漫萨组 低保边缘 2000

170 周莹 女 汉 曼来镇农场田村委会上寨组 低保边缘 4000

171 黄大军 男 汉 曼来镇农场田村委会上寨组 低保 2000

172 鲍学英 女 哈尼 曼来镇农场田村委会武山组 低保边缘 2000

173 岳田芬 女 汉 曼来镇曼来社区大曼旧组 低保边缘 4000

174 杨天正 女 傣 曼来镇东峨村委会迆萨组 低保边缘 3000

175 杨永军 男 傣 曼来镇东峨村委会窝科组 低保边缘 3000

176 白有正 男 傣 曼来镇东峨村委会曼老组 低保边缘 3000

177 陈德凤 男 汉 曼来镇旦弓村委会马伏洞组 低保边缘 2000

178 马小妹 女 哈尼 曼来镇旦弓村委会旦弓组 低保边缘 3000

179 李王成 男 哈尼 曼来镇南溪村委会南溪组 低保 3000

180 苏发科 男 哈尼 曼来镇韩家寨村委会土哈组 低保边缘 4000

181 石园芬 女 汉 曼来镇韩家寨村委会风箱岭组 低保边缘 4000

182 白琼 女 汉 曼来镇韩家寨村委会拿虎田组 低保边缘 3000

元江县民政局2019年11-12月城乡临时救助拟
发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评
议会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活
救助范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

183 刀绍仙 女 彝 澧江街道那整村委会黄秧树组 低保边缘 6000

184 杨奇介 女 彝 凤凰社区书香铭苑16幢 低保边缘 5000

185 黄福珍 女 彝 凤凰社区江东公园对面B幢 低保边缘 3000

186 许存美 女 汉 澧江路 低保边缘 2000

187 刀志新 男 傣 桥头社区高梁费组 低保边缘 4000

188 石正良 男 哈尼 桥头社区红土坡新村组 农低保 3000

189 赵永军 男 傣 桥头社区琳琅组 低保边缘 3000

190 封红亮 男 傣 桥头社区高梁费组 低保边缘 3000

191 李世英 女 傣 桥头社区曼费组 低保边缘 4000

192 白文清 男 傣 桥头社区琳琅组 低保边缘 4000

193 李留三 男 哈尼 桥头社区新村组 低保边缘 2000

194 曹文兴 男 傣 大水平社区那路组 低保边缘 2000

195 刀应辉 男 傣 大水平社区汗泥扒组 低保边缘 2000

196 罗文珍 男 傣 大水平社区那板组 低保边缘 2000

197 汪海成 男 傣 兴元社区平安路 低保边缘 3000

198 苏甲七 男 哈尼 兴元社区乐居小区7幢 低保边缘 2000

199 黄占成 男 壮 红河社区惠隆佳园63幢 低保边缘 3000

200 王金秋 女 汉 红河社区民生小区7幢 其它 4000

201 松江 男 哈尼 红河社区大水平廉租房4幢 低保边缘 4000

合计 201 666500

    如对上述情况有异议，可向申请人当地乡人民政府、街道办事处或
县级民政部门反映。    公示日期：   2019  年 12月 20日至12月26日

   县民政局监督电话：0877--6015112

                             元江县民政局（盖章）
                               2019年 12月20日